
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.03.201023.03.2010

23.3.2010 23:59:59 - 23.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
Plzeň-jihOkres

122735032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Seč, Seč 88 Jednotka vyjela k úniku nebezpečné látky na komunikaci. 
Jednalo se o ropné produkty uniklé ze zemědělského 
stroje. Odstranění skvrny z vozovky zajistil viník. SÚS 
zabezpečila označení úseku dopravním značením.

23.3.2010 10:07:46

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

122719032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Černice Požár dvou plastových kontejnerů. Škoda činí 17 tisíc 
korun.

23.3.2010 0:23:59

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

122730032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 1615/109 Asistence při vyhledávání nahlášené bomby. Evakuováno 
cca 600 osob. Nález nástražného výbušného systému 
nepotvrzen.

23.3.2010 8:03:29

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

122733032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Sokolovská 777/27

Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

23.3.2010 10:02:10

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

122738032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Karlovarská 1210/99 Asistence při vyhledávání nahlášené bomby. Evakuováno 
cca 1400 osob. Nález nástražného výbušného systému 
nepotvrzen.

23.3.2010 12:45:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

122739032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Jiráskova 278/6 Jednotka vyjela k úniku plynu ve sklepě. Plyn začal unikat 
poté, co při výkopových pracích poškodila těžká technika 
přívod plynu do domu. Po vytržení plynové přípojky začal 
plyn unikat ve sklepě domu a šířil se do dalších prostor. 
Pracovník plynáren uzavřel hlavní přívod plynu. Po 
přeměření koncentrací plynu v ovzduší začala jednotka 
objekt odvětrávat a PČR uzavřela širší okolí domu. Po 
snížení koncentrace plynu na bezpečnou mez byla 
nasazena přetlaková ventilace a objekt úplně odvětrán. 

23.3.2010 13:15:51

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

122748032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Anglické nábřeží Požár v odpadkovém koši. Beze škody.23.3.2010 16:12:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:24.3.2010 9:57 1 2Strana /



122774032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, NH 1.5.1.3. Signalizace EPS spustila poplach, protože v objektu 
prasklo potrubí s horkou vodou. Známky požáru nebyly 
nalezeny.

23.3.2010 22:42:04

Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

122755032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Úlice, Úlice 94 Požár sazí v komíně. Beze škody.23.3.2010 18:46:51

Stanice Nýřany Policie ČR

122768032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 698 Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které narazilo 
do sloupu. Uvnitř vozu zůstala zaklíněná jedna osoba, 
kterou hasiči vyprostili a poskytli jí předlékařskou pomoc. 
Po příjezdu ZZS byla zraněná osoba předána do péče 
ZZS. Hasiči zabezpečili vozidlo proti požáru a odstranili 
následky nehody.

23.3.2010 20:42:32

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

122740032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Mýto, Exit 50 Mýto Jednotka zlikvidovala požár osobního vozidla Ford 
Mondeo. Při požáru nebyl nikdo zraněn. Škoda činí 50 tisíc 
korun. 

23.3.2010 13:15:54

Stanice Rokycany, Mýto © AMDS, SMS Policie ČR

122750032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Týček, Týček Požár trávy 5x5 m. Beze škody.23.3.2010 16:57:47

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

1800

0

1

0 0

0

67

10

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.3.2010 23:59:5923.3.2010 0:00:00

23.03.2010 - 23.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:24.3.2010 9:57 2 2Strana /


